
 

Dz-07.0021.10.2018 

Uchwała nr XLIX/441/2018 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 17 października 2018 roku 

 
w sprawie zakazu zatrzymywania się na odcinku al. Kasztanowej naprzeciwko sięgacza 

do posesji nr 7A 

  
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 
Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

                                                         

§ 1. 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

o posadowienie na ślepym odcinku al. Kasztanowej, na wysokości sięgacza do posesji nr 7A 

znaków B-36, umożliwiających swobodny wyjazd z przedmiotowego sięgacza. 

 

                                                             § 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W związku pismem od ZIKiT nr TZ.6101.4.2408.2018 z dnia 27.09.2018 r., będącym w zakresie 
stanowiącym przedmiot niniejszej uchwały, notatką z wizji w terenie odbytej dnia 09.07.2018 r. na 

al. Kasztanowej w toku rozpoznawania sprawy nr Dz-07.0005.98.2018, wszczętej wiadomością od 

Mieszkańca z dnia 29.05.2018 r., Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec wnioskuje jak na wstępie. 

Przeprowadzona przy udziale przedstawicieli Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec wizja w terenie, 

wykazała, że parkowanie samochodów na odcinku al. Kasztanowej naprzeciwko sięgacza do posesji 

nr 7A w wydatny sposób utrudnia wyjazd z przedmiotowego sięgacza samochodom osobowym, nie 
wspominając już o pojazdach większych gabarytów (np. pojazdach służb ratunkowych), co w opinii 

Rady Dzielnicy, całkowicie uzasadnia przyjęcie niniejszej uchwały. 


